Data\Hora:

Crsdo':

Dr llÂlTlNCA Ct

Câmara t[unicipal dc ltaitings
Ruâ Jonas Arves B6rbosa, 25, iâOnga, CE, Arasl, ôt€80-(x)o

Fo.e A5 3377 1 272 | Email crínato@cámalsis,úng€.cs gov.bÍ | CN PJ: 41 545.1 ,2/0001{)5

CAPA DO PROCESSO

Númêro do protocolo: 2025.03.24.0005

2410312025 1OtO6:21

FRANCISCN T]F ASSIS DA SII VA

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO DE N' 129/2025. REOUER ILUMINAÇÃO COMPLETA PARA A RUA VENEZA,
COMEÇANDO NA ESOUINA DA RUA MADRI,ATÉ A RUA GERALDO BATISTA. GERERAÚ.

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

'1 - Para ac€sso a tramitaÇão processual do documento acima, deverá ser inÍormado na tela de consulta o CPF, em se tratando
de pessoa física, ou CNPJ, parê pessoa jurídica, acompanhado no número do prolocolo acima indicado.

2 - O QR CODE, deste comprovante, pode ser usado para acompanhamento do andamento do pÍotocolo

ililil[ ilililtilil tll
2025 .03 24 .0005

PROÍOCOLO: 2025.03.24.0005 - CÂMARA MUNICIPAL OE ITAITINGA

Crodor: FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA

Setor. OUVIDORIA
DESCÍÉO REOUERIMENÍO DE N' t29/2025, REOUER ILUMINAÇÁO COMPLETA PARA A RUA

VENEZA , COMÉÇANDO NA ÊSOUINA DA RUA MADRI,ATÉ A RUA GERÂLDO BATISTA GERERAU

2410312025 10 06121

ililil[ ililmillllllill
m25 03 24 0005

n LÉGlSa4

CÀMARA MUNICIPAT
DE ITAITINGA - CE

I I (, r\r ,\N rxJ (( )rl () l'()\ ()

'^ T?:i#^."ff Ii::,: Ji,,Jr*
APROVADO
Erll yO

,r, 03
.,

REQUERTMENTO No. Jli 12025

REQUER rt-unarHnçÃo coMptETA eARA A

RUA VENEZA, COMEçANDO NA ESQUTNA

DA RUA MADRI, lrÉ a nue GERALDo

BATtsrA, censRAú.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçóes legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.

Requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esÍorços quanto

REQUER ILUMINAçÃO COMPLETA PARA A RUA VENEZA. COMEçANDO NA ESQUINA DA RUA

MADRI, ATÉ A RUA GERALOO BATISTA" GERERAÚ.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a mesma é uma reivindicaçâo da população que

sofre com a Íalta de energia.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CAMAFÁ MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 24 DE MARÇO

DE 2025.

Atenciosamente,

1 't__-!
A

t/ Vereador Dl sDo BARROCAO

Puo Jonos alvo6 go?boÊo,25 - antõnio Liguêl lc€P 61.861-I28 - ltoitingo/Ce

!